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Kuljetusvakuutus sis.hintaan

Lasinkirkas PC-massiivilevy on kevyt ja kestävä vaihtoehto Lasinkirkas PC-massiivilevy on kevyt ja kestävä vaihtoehto 
lasille. Materiaali on molemmin puolin sileäpintaista, lähes lasille. Materiaali on molemmin puolin sileäpintaista, lähes 
särkymätöntä ja hyvin puhtaana pidettävää valokatetta. särkymätöntä ja hyvin puhtaana pidettävää valokatetta. 
Levyä voi tarvittaessa työstää vielä työmaalla mittojen Levyä voi tarvittaessa työstää vielä työmaalla mittojen 
mukaan. mukaan. 

Polykarbonaattilevy ei läpäise haitallisia UV-säteitä, joten Polykarbonaattilevy ei läpäise haitallisia UV-säteitä, joten 
tämän katteen alla eivät tekstiilit ja maalipinnat haalistu. tämän katteen alla eivät tekstiilit ja maalipinnat haalistu. 
PC massiivi-valokatto sopii hyvin moderniin piharakenta-PC massiivi-valokatto sopii hyvin moderniin piharakenta-
miseen ja levykoko riittää suuriinkin kohteisiin.miseen ja levykoko riittää suuriinkin kohteisiin.

LiitäntäpellitLiitäntäpellit

• terassien, patioiden ja kesäkeittiöiden kattamiseen• terassien, patioiden ja kesäkeittiöiden kattamiseen
• kasvihuoneisiin ja katettuihin pergoloihin• kasvihuoneisiin ja katettuihin pergoloihin
• tuulensuojaseinämiin• tuulensuojaseinämiin

PäätyPääty

Sivuliit.Sivuliit.

Harja    Harja    

Yläliit.Yläliit.

Erikoissahaukset käytetyn ajan mukaan 68 € / h, minimiveloitus 35 €.

PC LONG massiivilevyt pakataan tehtaalla säänkestävästi lyhytaikaista kuljetusta ja säilytystä varten.
Suosittelemme levyjen säilyttämistä varjossa tai varastotiloissa säältä suojassa.

Pakkaus:         1050 x 3500 mm            25,00 €
          1050 x 7000 mm            45,00 €
          2100 x 3500 mm             45,00 €
          2100 x 7000 mm            49,00 €    

Huom! Alumiiniset asennusosat vakiona ilman pintakäsittelyä.
Alumiiniosien jauheaalaus tuotannon RAL-vakiovärein erillishinnoiteltuna.

pituustoleranssi +/- 5 mm

Levyt kavennetaan runkorakenteen mukaan.


